MINISTÉRIO PÚBLICO FEDERAL
PROCURADORIA DA REPÚBLICA EM SÃO PAULO

GABINETE DO PROCURADOR-CHEFE

PORTARIA Nº 1.139, DE 24 DE NOVEMBRO DE 2017.

O PROCURADOR-CHEFE DA PROCURADORIA DA REPÚBLICA NO ESTADO

DE SÃO PAULO, no uso de suas atribuições previstas no inciso II, artigo 50 da Lei Complementar

nº 75, de 20 de maio de 1993, bem como o Ato Conjunto PGR/CASMPU nº 01/2014, a Instrução

Normativa  SG/MPU  nº  1 e  a  Portaria  PGR/MPF  nº  740,  todos  de  25  de  setembro  de  2014,

RESOLVE:

Art. 1º – Designar o(a) Procurador(a) da República Daniela Pereira Batista Poppi,

membro titular do 2º Ofício da Procuradoria da República no Município de Franca, para, no período

de  13/11/2017 a  21/11/2017,  substituir,  mediante  acumulação de  ofícios,  o(a)  Procurador(a)  da

República  Gustavo Kenner  de Alcântara,  titular  do  1º  Ofício  da Procuradoria  da República  no

Município  de Franca ,  afastado(a)  por  motivo de Procurador  titular  afastado para desempenhar

função de Secretário Executivo da 6º CCR;

Art. 2º – Determinar seja dado encaminhamento das informações do referido anexo

para providências acerca do pagamento da gratificação por acumulação de ofícios.

THIAGO LACERDA NOBRE

Este  texto  não  substitui  o  publicado  no  DMPF-e,  Brasília,  DF,  28  nov.  2017.  Caderno
Administrativo, p. 31.

http://www.planalto.gov.br/ccivil_03/leis/lcp/lcp75.htm%20
http://www.planalto.gov.br/ccivil_03/leis/lcp/lcp75.htm%20
http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/bitstream/handle/11549/125000/DMPF_Adm_20171128.pdf?sequence=1&isAllowed=y
http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/bitstream/handle/11549/125000/DMPF_Adm_20171128.pdf?sequence=1&isAllowed=y
http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/bitstream/handle/11549/22339/PT_PGR_MPF_2014_740.pdf?sequence=2&isAllowed=y
http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/bitstream/handle/11549/36/INSTRU??O%20NORMATIVA%20N?%201_2014.pdf?sequence=2&isAllowed=y
http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/bitstream/handle/11549/36/INSTRU??O%20NORMATIVA%20N?%201_2014.pdf?sequence=2&isAllowed=y
http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/bitstream/handle/11549/42/ATC_PGR_CASMPU_2014_1.pdf?sequence=1&isAllowed=y